
UCHWAŁA NR VIII/316/2022 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, 
poz. 559), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2022 - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji  kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Pałecznica w specyfikacji 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zał nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr 
VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., tj. w planie dochodów i wydatków 
z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml tzw. „małpki”- jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w zał nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr 
VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r., tj. w kwotach dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2022r. - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot. 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 331 286,82 0,00 122 072,11 4 453 358,93

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 670 200,00 0,00 117 000,00 1 787 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00 0,00 17 000,00 35 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 56 719,82 0,00 5 072,11 61 791,93

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (0270) 7 719,82 0,00 5 072,11 12 791,93

758 Różne rozliczenia 8 216 873,00 -11 476,00 88 717,00 8 294 114,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 133 732,00 0,00 60 901,00 5 194 633,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 133 732,00 0,00 60 901,00 5 194 633,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 568,00 -11 476,00 27 816,00 66 908,00

Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (2100) 0,00 0,00 12 816,00 12 816,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (2700)

11 476,00 -11 476,00 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 283,60 0,00 300,00 1 451 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 904,82 0,00 300,00 105 204,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 84 204,82 0,00 0,00 84 204,82

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 300,00 300,00

20 691 518,48 -11 476,00 211 089,11 20 891 131,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

9 673 807,64 0,00 0,00 9 673 807,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

30 365 326,12 -11 476,00 211 089,11 30 564 939,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 808 397,96 0,00 0,00 2 808 397,96

bieżące

Ogółem:

majątkowe
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 477 187,00 277 187,00 277 187,00 0,00 277 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 627 187,00 277 187,00 277 187,00 0,00 277 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 467 187,00 267 187,00 267 187,00 0,00 267 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

po zmianach 617 187,00 267 187,00 267 187,00 0,00 267 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

przed zmianą 549 436,70 383 436,70 276 176,70 27 403,45 248 773,25 28 300,00 78 960,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00

zwiększenie 35 500,00 6 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

po zmianach 571 736,70 389 936,70 281 176,70 27 403,45 253 773,25 29 800,00 78 960,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00

przed zmianą 418 747,70 252 747,70 214 447,70 27 200,00 187 247,70 28 300,00 10 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00

zmniejszenie -13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 200,00 -13 200,00 0,00

zwiększenie 33 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00

po zmianach 439 047,70 257 247,70 217 447,70 27 200,00 190 247,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00

przed zmianą 76 264,00 76 264,00 7 304,00 203,45 7 100,55 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 264,00 78 264,00 9 304,00 203,45 9 100,55 0,00 68 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała 
działalność

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 248 995,92 8 048 995,92 7 506 839,53 6 012 449,50 1 494 390,03 0,00 297 785,00 244 371,39 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 241,00 62 241,00 62 241,00 40 393,00 21 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 311 236,92 8 111 236,92 7 569 080,53 6 052 842,50 1 516 238,03 0,00 297 785,00 244 371,39 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 4 579 289,39 4 479 289,39 4 094 918,00 3 335 897,00 759 021,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 733,00 41 733,00 41 733,00 40 393,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 621 022,39 4 521 022,39 4 136 651,00 3 376 290,00 760 361,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

przed zmianą 499 850,00 499 850,00 499 850,00 110 150,00 389 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 508,00 20 508,00 20 508,00 0,00 20 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 358,00 520 358,00 520 358,00 110 150,00 410 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 900,47 101 900,47 97 900,47 21 348,00 76 552,47 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 072,11 5 072,11 5 072,11 0,00 5 072,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 972,58 106 972,58 102 972,58 21 348,00 81 624,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i 
wychowanie

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

757 Obsługa długu 
publicznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 88 575,47 88 575,47 88 575,47 21 240,00 67 335,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 072,11 5 072,11 5 072,11 0,00 5 072,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 647,58 93 647,58 93 647,58 21 240,00 72 407,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 149 759,84 2 395 114,42 2 254 629,60 594 400,00 1 660 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 5 754 645,42 5 754 645,42 662 645,42

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

po zmianach 8 299 759,84 2 395 114,42 2 254 629,60 594 400,00 1 660 229,60 0,00 0,00 140 484,82 0,00 5 904 645,42 5 904 645,42 662 645,42

przed zmianą 5 553 300,00 576 300,00 576 300,00 501 300,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 000,00 4 977 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

po zmianach 5 703 300,00 576 300,00 576 300,00 501 300,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 127 000,00 5 127 000,00 0,00

przed zmianą 748 189,00 288 189,00 278 189,00 132 600,00 145 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 189,00 288 189,00 278 189,00 132 600,00 145 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 728 189,00 268 189,00 258 189,00 132 600,00 125 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 189,00 268 189,00 258 189,00 132 600,00 125 589,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

przed zmianą 34 822 594,91 21 851 535,49 16 438 862,11 9 912 609,09 6 526 253,02 346 300,00 4 020 257,44 886 115,94 160 000,00 12 971 059,42 12 971 059,42 2 180 516,42

zmniejszenie -463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 200,00 -463 200,00 0,00

zwiększenie 662 813,11 183 813,11 72 313,11 40 393,00 31 920,11 1 500,00 0,00 0,00 110 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00

po zmianach 35 022 208,02 22 035 348,60 16 511 175,22 9 953 002,09 6 558 173,13 347 800,00 4 020 257,44 886 115,94 270 000,00 12 986 859,42 12 986 859,42 2 180 516,42

Wydatki razem:

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

926 Kultura fizyczna

90095 Pozostała 
działalność

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 3



1

2

3

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4 4 886 653,91 0,00 4 886 653,91

295 065,43 295 065,43

585 850,62 585 850,62

1 255 600,00 1 255 600,00

66 812,00 66 812,00

2 683 325,86 2 683 325,86

5 429 385,12 0,00 429 385,12

125 385,12 125 385,12

304 000,00 304 000,00

ROZCHODY  BUDŻETU

PRZYCHODY  BUDŻETU

z tego:

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

Wolne środki,  o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy (§ 950)

kredyty (§ 952) i pożyczki (NFOŚiGW)

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 9030)

Spłata zaciągniętych krajowych pożyczek i 
kredytów (§ 992)

 Dochody, Wydatki, Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

DOCHODY OGÓŁEM: 30 564 939,23

WYDATKI  OGÓŁEM: 35 022 208,02

Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -4 457 268,79

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§ 963)z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 719,82 5 072,11 12 791,93

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 7 719,82 5 072,11 12 791,93

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 7 719,82 5 072,11 12 791,93

851 Ochrona zdrowia 7 719,82 5 072,11 12 791,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 719,82 5 072,11 5 072,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 719,82 5 072,11 12 791,93

7 719,82 5 072,11 12 791,93 7 719,82 5 072,11 12 791,93

Plan finansowy dochodów i wydatków z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych 
o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, tzw. " małpki"

Razem

DOCHODY WYDATKIDz Rozdz § Treść

Wartość

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

8 000,00 167 550,00

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 Dotacje dla OSP na zadania z zakresu gotowości bojowej 29 800,00

3 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

4 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

2 000,00

5 853 85395
Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) partner w 
projekcie  

125 750,00

6 900 90005
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień - koszty realizacji 
partnerskiego projektu budowy instalacji OZE 

2 000,00

8 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  10 000,00

300 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury i 
Promocji Gminy Pałecznica 180 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Pałecznicy 120 000,00

0,00 29 000,00

1 754 75412 Dotacja celowa dla OSP Pałecznica na zakup zestawu 
hydraulicznego 29 000,00

308 000,00 167 550,00

0,00 29 000,00

308 000,00 196 550,00

Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w roku 2022

Lp. Dz Rozdz Nazwa zadania

Kwota dotacji

Razem:

ŁĄCZNIE 504 550,00

1. Dotacje celowe (majątkowe)

1. Dotacje celowe (bieżące)

2. Dotacje podmiotowe

Ogółem dotacje na zadania bieżące

Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 11 476,00 1 340,00 12 816,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 476,00 1 340,00 12 816,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 12 816,00 12 816,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

11 476,00 -11 476,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 476,00 1 340,00 12 816,00

80101 Szkoły podstawowe 9 388,00 1 340,00 10 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00 0,00 804,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 209,00 0,00 209,00
4210 Zakup materiałłów i wyposażenia 3 677,00 3 677,00

4350 Zakup towarów (w szczególnoości materiałów, leków, żywnoości) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 340,00 1 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 698,00 0,00 4 698,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350,00 0,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 0,00 1 350,00

80195 Pozostała działaność 738,00 0,00 738,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 0,00 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617,00 0,00 617,00

11 476,00 1 340,00 12 816,00 11 476,00 1 340,00 12 816,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY WYDATKI

ZSP

ZSP

Razem

UG

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/316/2022

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50F3FF31-CEFD-4DC6-AD23-FEB99ECFCDB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zał_1_doch_bez§
	Zał_2_wyd
	Zał_3_Przych_Rozch
	8_małpki
	Zał 12_Dotacje
	Zał 12_Ukr_ośw

		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




